
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании межведомственной 

рабочей группы по 

ежедневному контролю                       

и мониторингу выполнения 

Плана по отбору на военную 

службу по контракту                       

на территории Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации 

от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах 

Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации 

от 19 октября 2022 года № 756», во исполнение решения Оперативного 

штаба Приморского края от 03 марта 2023 года № 46-04-06-181-дсп                         

«О реализации мер, осуществляемых в Приморском крае в связи с Указом 

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756», 

указаний Губернатора Приморского края об исполнении Решения 

Президента Российской Федерации от 14 февраля 2023 года № Пр-309                          

от 09 марта 2023 года № 11/1690-дсп, руководствуясь Уставом Уссурийского 

городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

12.04.2023 996

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

1. Создать межведомственную рабочую группу по ежедневному 

контролю и мониторингу выполнения Плана по отбору на военную службу 

по контракту на территории Уссурийского городского округа и утвердить             

её состав (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа.  

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

                                                                   УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Уссурийского городского округа 

от ______________ №_________ 

 

 

Состав 

межведомственной рабочей группы по ежедневному контролю  

и мониторингу выполнения Плана по отбору на военную службу  

по контракту на территории Уссурийского городского округа  

  

Первый заместитель главы администрации, курирующий управление 

жизнеобеспечения администрации Уссурийского городского округа, 

руководитель группы; 

военный комиссар военного комиссариата г. Уссурийск Приморского 

края, заместитель руководителя группы; 

начальник Отдела в г. Уссурийске Управления Федеральной службы 

безопасности России по Приморскому (по согласованию); 

начальник Отдела Министерства внутренних дел России                                

по г. Уссурийску (по согласованию); 

начальник мобилизационного отдела администрации Уссурийского 

городского округа; 

начальник управления по связям с общественностью и взаимодействию 

с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа; 

заместитель начальника управления по связям с общественностью                  

и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского 

городского округа. 

__________________________________________________________ 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


